

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-381 от 14.06 2024г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сағымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2024 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2024 года.

Приложение: Приказ № 131 от 05.06.2024 г. года на 12 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.
8(72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-381 от 14.06 2024 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2024 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2024 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2024 жылғы 05 маусымнан бастап 131 бұйрық 12 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

05.06 20 24

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2024 год

ПРИКАЗ

№ 131

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2024 год», утвержденный приказом от 20.12.2023 года № 291, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущий специалист службы
по работе с персоналом



Н. Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

БҰЙРЫҚ

05.06 _____ 20 ____ 24 _____

Текелі қ.

ПРИКАЗ

№ _____ 131 _____

г. Текели

2024 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2023 жылғы 20 желтоқсандағы № 291 бұйрығымен бекітілген «2024 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэ нергия	тепло энергия						Всего	электроэ нергия	тепло энергия	
					75%	25%					75%	25%				
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
594									Кран шаровый D-50	шт	10	21438	214	161	54	Из одного источника
595									Кран шаровый D-15	шт	5	2215	11	8	3	Из одного источника
596									Кран шаровый D-20	шт	5,000	3 295	16	12	4	Из одного источника
169	Кран полуоборотный D 15-50	шт	47	8064	379	284	95	Из одного источника	Кран полуоборотный D 15-50	шт	16	8550	137	103	34	Из одного источника
597									Труба стальная D32x2,8 mm	тонн	0,2	383 929,0	69	52	17	Запрос ценовых предложени й
598									Труба стальная D57x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Запрос ценовых предложени й
599									Труба стальная D76x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Запрос ценовых предложени й
600									Труба стальная D89x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Запрос ценовых предложени й
601									Труба стальная D102x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Запрос ценовых предложени й
229	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	37,837	620 000	23 459	17 594	5 865	Запрос ценовых предложени	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	34,010	620 000	21 086	15 815	5 272	Запрос ценовых предложени
602									Набивка сальниковая АП-31 6x6 мм	кг	15	4 000	60	45	15	Из одного источника
603									Набивка сальниковая АПР-31 10x10 мм	кг	15	4 000	60	45	15	Из одного источника
604									Набивка сальниковая 6x6-АГИ	кг	15	8 500	128	96	32	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
					75%	25%					75%	25%				
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
605									Набивка сальниковая 8х8-АГИ	кг	25	8 500	213	159	53	Из одного источника
606									Набивка сальниковая 10х10-АГИ	шт	15	8 500	128	96	32	Из одного источника
153	Дизтопливо зимнее	л	13 968	500	6 984	5 238	1 746	Запрос ценовых предложений	Дизтопливо зимнее	л	12 793	500	6 397	4 797	1 599	Запрос ценовых предложений
607									Рукавицы усиленные	пара	1 000	660,0	660	495	165	Из одного источника
608									Перчатки SKY	пара	100	1 400,0	140	105	35	Из одного источника
609									Перчатки кругловязанные	пара	400	140,0	56	42	14	Из одного источника
610									Рукавицы брезентовые	пара	500	1 100,0	550	413	138	Из одного источника
611									Краги сварщика	пара	50	2 500,0	125	94	31	Из одного источника
612									Перчатки кислотощелочестойкие	пара	100	1 600,0	160	120	40	Из одного источника
613									Перчатки с резиновым покрытием	пара	300	350,0	105	79	26	Из одного источника
214	Средства индивидуальной защиты	комплект	1,0	3 328 000,0	3 328	2 496	832	Запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	комплект	1,0	1 532 000	1 532	1 149	383	Запрос ценовых предложений
193	Моющие и дезинфицирующие средства	комплект	3,0	2 033 666,7	6 101	4 576	1 525	Запрос ценовых предложений	Моющие и дезинфицирующие средства	комплект	2,0	2 303 200	4 606	3 455	1 152	Запрос ценовых предложений
614									Перчатки хозяйственные "Дельфин" - июнь	пара	270,0	285	77	58	19	Закуп из одного источника
615									Мыло туалетное - июнь	кг	300,0	1 850	555	416	139	Закуп из одного источника
616									Мыло туалетное жидкое 0,5л - июнь	шт.	70,0	350	25	18	6	Закуп из одного источника
617									Мыло хозяйственное - июнь	кг	60,0	650	39	29	10	Закуп из одного источника
618									Бумага туалетная белая двухслойная - июнь	шт.	700,0	70	49	37	12	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
				75%	25%					75%	25%					
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
619									Пакет для мусора - июнь	шт.	240,0	150	36	27	9	Закуп из одного источника
620									Веник - июнь	шт.	100,0	1 140	114	86	29	Закуп из одного источника
621									Салфетка для уборки - июнь	шт.	30,0	300	9	7	2	Закуп из одного источника
622									Ткань обтирочная - июнь	м	800,0	290	232	174	58	Закуп из одного источника
623									Бязь отбеленная - июнь	м	100,0	580	58	44	15	Закуп из одного источника
624									Порошок для УХР - июнь	шт.	120,0	330	40	30	10	Закуп из одного источника
625									Белизна - июнь	шт.	100,0	175	18	13	4	Закуп из одного источника
626									Чистящее средство "Rakhsha" - июнь	шт.	160,0	250	40	30	10	Закуп из одного источника
627									Гель для унитазов - июнь	шт.	80,0	1 080	86	65	22	Закуп из одного источника
628									Средство для стекол - июнь	шт.	10,0	240	2	2	1	Закуп из одного источника
629									Порошок стиральный (ручная стирка) - июнь	кг	100,0	855	86	64	21	Закуп из одного источника
630									Порошок стиральный (автомат) - июнь	кг	36,0	750	27	20	7	Закуп из одного источника
631									Моющее средство для посуды - июнь	шт.	5,0	550	3	2	1	Закуп из одного источника
632									Кран шаровый стальной LD КШЦФ D-50	шт	10,0	14 322	143	107	36	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
				75%	25%					75%	25%					
				99,9%	0,10%							99,9%	0,10%			
633									Кран шаровый стальной LD КШЦФ D-80	шт	10,0	26 661	267	200	67	Запрос ценовых предложений
634									Кран шаровый стальной LD КШЦФ D-100	шт	10,0	31 367	314	235	78	Запрос ценовых предложений
170	Кран шаровый стальной фланцевый D 50-150	шт	30,0	50 000,0	1 500	1 125	375	Запрос ценовых предложений	Кран шаровый стальной LD КШЦФ D-150	шт	10,0	88 947	889	667	222	Запрос ценовых предложений
154	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	33,0	200 720,0	6 624	4 968	1 656	Запрос ценовых предложений	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	32,0	203 450	6 510	4 883	1 628	Запрос ценовых предложений
635									Радиатор отопления биметаллический	секция	50,0	2 840	142	107	36	Из одного источника
636									Установочный комплект на радиатор отопления	комплект	3,0	1 054	3	2	1	Из одного источника
637									Ниппель для алюминиевого радиатора	шт	4,0	134	0,5	0,4	0,1	Из одного источника
638									Прокладка алюминиевого радиатора резиновая	шт	4,0	41	0,2	0,1	0,04	Из одного источника
639									Кран шаровый 20 вн/нар	шт	6,0	3 657	22	16	5	Из одного источника
640									Муфта ВР 25*3/4	шт	6,0	331	2	1	0,5	Из одного источника
641									Муфра разъемная НР 25*3/4	шт	6,0	875	5	4	1	Из одного источника
642									Труба РР, PN 25 SDR6 4,2 мм	метр	4,0	340	1	1,0	0,3	Из одного источника
643									Полуотвод РР, PN 25	шт	15,0	50	1	0,6	0,2	Из одного источника
644									Муфта РР, PN 25	шт	2,0	32	0,06	0,05	0,02	Из одного источника
645									Гель сантехнический, зеленый	шт	1,0	2 125	2	2	1	Из одного источника
646									Паронит ПОН-Б 2 мм	кг	24,0	1 500	36	27	9	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэ нергия	тепло энергия						Всего	электроэ нергия	тепло энергия	
			75%	25%	75%	25%										
			99,9%	0,10%	99,9%	0,10%										
647									Паронит ПОН-Б 3 мм	кг	27,0	1 500	41	30	10	Из одного источника
153	Дизтопливо зимнее	л	12 793,0	500,0	6 397	4 797	1 599	Запрос ценовых предложени й	Дизтопливо зимнее	л	12 281,0	500	6 141	4 605	1 535	Запрос ценовых предложени й
648									Болт М12х70	кг	15,0	1 400	21	16	5	Из одного источника
649									Гайка М12	кг	10,0	1 400	14	11	4	Из одного источника
650									Болт М16х70	кг	30,0	1 400	42	32	11	Из одного источника
651									Гайка М16	кг	15,0	1 400	21	16	5	Из одного источника
192	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	296,0	1 704,0	504	378	126	Из одного источника	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	239,0	1 700	406	305	102	Из одного источника
652									Подшипник 2312	шт	6,0	12 000	72	54	18	Из одного источника
653									Подшипник 6312	шт	6,0	9 000	54	41	14	Из одного источника
654									Подшипник 6304	шт	26,0	1 000	26	20	7	Из одного источника
196	Подшипники	шт	242,0	14 950,0	3 618	2 713	904	Запрос ценовых предложени й	Подшипники	шт	232,0	14 940	3 466	2 600	867	Запрос ценовых предложени й
	Итого :	тыс. тенге			58 893					тыс. тенге			58 893			

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
595									Шарлы кран D-15	дана	5	2215	11	8	3	Бір көзден сатып алу
596									Шарлы кран D-20	дана	5,000	3 295	16	12	4	Бір көзден сатып алу
169	Жартылай айналымды кран D 15-50	дана	47	8064	379	284	95	Бір көзден сатып алу	Жартылай айналымды кран D 15-50	дана	16	8550	137	103	34	Бір көзден сатып алу
597									Болат құбыр D32x2,8 mm	тонн	0,2	383 929,0	69	52	17	Баға ұсыныстарын сұрау
598									Болат құбыр D57x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Баға ұсыныстарын сұрау
599									Болат құбыр D76x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Баға ұсыныстарын сұрау
600									Болат құбыр D89x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Баға ұсыныстарын сұрау
601									Болат құбыр D102x4 mm	тонн	1,5	383 929,0	576	432	144	Баға ұсыныстарын сұрау
229	Болат құбыр D 15-426 мм	тонн	37,837	620 000	23 459	17 594	5 865	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат құбыр D 15-426 мм	тонн	34,010	620 000	21 086	15 815	5 272	Баға ұсыныстарын сұрау
602									Шарбылық тығындамасы АП-31 6x6 мм	кг	15	4 000	60	45	15	Бір көзден сатып алу
603									Шарбылық тығындамасы АПР-31 10x10 мм	кг	15	4 000	60	45	15	Бір көзден сатып алу
604									Шарбылық тығындамасы 6x6-АГИ	кг	15	8 500	128	96	32	Бір көзден сатып алу
605									Шарбылық тығындамасы 8x8-АГИ	кг	25	8 500	213	159	53	Бір көзден сатып алу
606									Шарбылық тығындамасы 10x10-АГИ	дана	15	8 500	128	96	32	Бір көзден сатып алу
153	Қысқы дизель отыны	л	13 968	500	6 984	5 238	1 746	Баға ұсыныстарын сұрау	Қысқы дизель отыны	л	12 793	500	6 397	4 797	1 599	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
607									Күшейтілген қолғаптар	қос	1 000	660,0	660	495	165	Бір көзден сатып алу
608									Қолғаптар SKY	қос	100	1 400,0	140	105	35	Бір көзден сатып алу
609									Дөнгелек тоқылған қолғаптар	қос	400	140,0	56	42	14	Бір көзден сатып алу
610									Брезент қолғаптары	қос	500	1 100,0	550	413	138	Бір көзден сатып алу
611									Дәнекерлершінің ағытпалы қонышы	қос	50	2 500,0	125	94	31	Бір көзден сатып алу
612									Қышқыл сілтіге төзімді қолғаптар	қос	100	1 600,0	160	120	40	Бір көзден сатып алу
613									Резеңке жабыны бар қолғаптар	қос	300	350,0	105	79	26	Бір көзден сатып алу
214	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1,0	3 328 000,0	3 328	2 496	832	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1,0	1 532 000	1 532	1 149	383	Баға ұсыныстарын сұрау
193	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	3,0	2 033 666,7	6 101	4 576	1 525	Баға ұсыныстарын сұрау	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	2,0	2 303 200	4 606	3 455	1 152	Баға ұсыныстарын сұрау
614									"Дельфин" шаруашылық қолғаптары-маусым	қос	270,0	285	77	58	19	Бір көзден сатып алу
615									Дәретхана сабыны-маусым	кг	300,0	1 850	555	416	139	Бір көзден сатып алу
616									Сұйық дәретхана сабыны 0,5 л-маусым	дана	70,0	350	25	18	6	Бір көзден сатып алу
617									Кір сабын-маусым	кг	60,0	650	39	29	10	Бір көзден сатып алу
618									Екі қабатты дретхана қағазы-маусым	дана	700,0	70	49	37	12	Бір көзден сатып алу
619									Қоқыс пакеті-маусым	дана	240,0	150	36	27	9	Бір көзден сатып алу
620									Сыпырғыш-маусым	дана	100,0	1 140	114	86	29	Бір көзден сатып алу
621									Тазалауға арналған майлық-маусым	дана	30,0	300	9	7	2	Бір көзден сатып алу
622									Сүрту матасы-маусым	м	800,0	290	232	174	58	Бір көзден сатып алу
623									Ағартылған бөз-маусым	м	100,0	580	58	44	15	Бір көзден сатып алу
624									ШЖУ арналған ұнтақ-маусым	дана	120,0	330	40	30	10	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
625									Актық-маусым	дана	100,0	175	18	13	4	Бір көзден сатып алу
626									"Rakhsha" таразтқыш құралы - маусым	дана	160,0	250	40	30	10	Бір көзден сатып алу
627									Дәретханаға арналған гель-маусым	дана	80,0	1 080	86	65	22	Бір көзден сатып алу
628									Терезеге арналған құрал-маусым	дана	10,0	240	2	2	1	Бір көзден сатып алу
629									Кір жуғыш ұнтақ (қолмен жуу) - маусым	кг	100,0	855	86	64	21	Бір көзден сатып алу
630									Кір жуғыш ұнтақ (автомат) - маусым	кг	36,0	750	27	20	7	Бір көзден сатып алу
631									Ыдыс жуғыш зат-маусым	дана	5,0	550	3	2	1	Бір көзден сатып алу
632									Шарлы болат краны LD КШЦФ D-50	дана	10,0	14 322	143	107	36	Баға ұсыныстарын сұрау
633									Шарлы болат краны LD КШЦФ D-80	дана	10,0	26 661	267	200	67	Баға ұсыныстарын сұрау
634									Болат шарлы краны LD КШЦФ D-100	дана	10,0	31 367	314	235	78	Баға ұсыныстарын сұрау
170	Болат шарлы краны фланецті D 50-150	дана	30,0	50 000,0	1 500	1 125	375	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат шарлы краны LD КШЦФ D-150	дана	10,0	88 947	889	667	222	Баға ұсыныстарын сұрау
154	Шойын ысырма D 50-250 мм	дана	33,0	200 720,0	6 624	4 968	1 656	Баға ұсыныстарын сұрау	Шойын ысырма D 50-250 мм	дана	32,0	203 450	6 510	4 883	1 628	Баға ұсыныстарын сұрау
635									Биметалды жылыту радиаторы	секция	50,0	2 840	142	107	36	Бір көзден сатып алу
636									Жылыту радиаторына орнату жинағы	жиынтық	3,0	1 054	3	2	1	Бір көзден сатып алу
637									Алюминий радиаторына арналған емік	дана	4,0	134	0,5	0,4	0,1	Бір көзден сатып алу
638									Алюминий радиаторының тығыздағышы резенке	дана	4,0	41	0,2	0,1	0,04	Бір көзден сатып алу
639									Шарлы кран 20 вн/нар	дана	6,0	3 657	22	16	5	Бір көзден сатып алу
640									Муфта ВР 25*3/4	дана	6,0	331	2	1	0,5	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
641									Ажырамалы муфта НР 25*3/4	дана	6,0	875	5	4	1	Бір көзден сатып алу
642									Құбыр РР, РN 25 SDR6 4,2 мм	метр	4,0	340	1	1,0	0,3	Бір көзден сатып алу
643									Жартылай бұру РР, РN 25	дана	15,0	50	1	0,6	0,2	Бір көзден сатып алу
644									Муфта РР, РN 25	дана	2,0	32	0,06	0,05	0,02	Бір көзден сатып алу
645									Сантехникалық гель, жасыл	дана	1,0	2 125	2	2	1	Бір көзден сатып алу
646									Паронит ПОН-Б 2 мм	кг	24,0	1 500	36	27	9	Бір көзден сатып алу
647									Паронит ПОН-Б 3 мм	кг	27,0	1 500	41	30	10	Бір көзден сатып алу
153	Қысқы дизель отыны	л	12 793,0	500,0	6 397	4 797	1 599	Баға ұсыныстарын сұрау	Қысқы дизель отыны	л	12 281,0	500	6 141	4 605	1 535	Баға ұсыныстарын сұрау
648									Бұрандама М12х70	кг	15,0	1 400	21	16	5	Бір көзден сатып алу
649									Сомын М12	кг	10,0	1 400	14	11	4	Бір көзден сатып алу
650									Бұрандама М16х70	кг	30,0	1 400	42	32	11	Бір көзден сатып алу
651									Сомын М16	кг	15,0	1 400	21	16	5	Бір көзден сатып алу
192	Метиздер (бұрандама, шпилька, сомын, шайба)	кг	296,0	1 704,0	504	378	126	Бір көзден сатып алу	Метиздер (бұрандама, шпилька, сомын, шайба)	кг	239,0	1 700	406	305	102	Бір көзден сатып алу
652									Мойынтірек 2312	дана	6,0	12 000	72	54	18	Бір көзден сатып алу
653									Мойынтірек 6312	дана	6,0	9 000	54	41	14	Бір көзден сатып алу
654									Мойынтірек 6304	дана	26,0	1 000	26	20	7	Бір көзден сатып алу
196	Мойынтіректер	дана	242,0	14 950,0	3 618	2 713	904	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтіректер	дана	232,0	14 940	3 466	2 600	867	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың теңге			58 893					мың теңге			58 893			